өзгермеуі шартында ТЖҚ-ны жеткізудің неғұрлым жақсы сапалы және (немесе) техникалық сипаттамалары не мерзімдері және (немесе)
шарттары негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. 1.10 тармақ шарттар мынадай редакцияда жазылған: 1.10. Осы шарттың сақтандыру сыйлықақысы 71 553 375 (жетпіс бір миллион бес
жүз елу үш мың үш жүз жетпіс бес) теңгені құрайды.
1.2. Сақтанушы осы Келісімнің шарттарына сәйкес қосымша төлеуге тиіс сақтандыру сыйлықақысы: 14 055 375 (он төрт миллион елу бес
мың үш жүз жетпіс бес) теңгені құрайды және Сақтанушы ұсынатын шот-фактураның негізінде Сақтандырушы келісімге қол қойылған
күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде бір мезгілде қолма-қол ақшасыз төлеммен төлейді.
1.3. Шарттың 13.1 тармағы жаңа редакцияда жасалсын: 13.1. Сақтандыру шарты жасалады және 2024 жылдың "15"қазан сағат 00.00-ден

[...]

поставки ТРУ, при условии неизменности цены, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о
нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Пункт 1.10 Договора изложить в следующей редакции: 1.10. страховая премия настоящего договора составляет 71 553 375 (семьдесят
один миллион пятьсот пятьдесят три тысячи триста семьдесят пять) тенге.
1.2.  Страховая  премия,  подлежащая доплате  Страхователем,  согласно  условиям настоящего  Соглашения,  составляет:  14  055  375
(Четырнадцать миллионов пятьдесят пять тысяч триста семьдесят пять) тенге и оплачивается Страхователем безналичным платежом на